
 
Ministero Istruzione, Università e Ricerca

Istituto Comprensivo “Gianni Rodari”
Via Carducci, 2 – 20080 Vermezzo (Mi)

tel. 029440960 – fax 0294943097

Cod. fiscale: 90015620157 

e-mail uffici: segreteria@isco-rodari.gov.it

PEC: miic873005@pec.istruzione.it

Cod. Univoco fatturazione: UFW556

 

DETERMINA A CONTRARRE 

CIG: Z4C2424FBC 

VISTO IL R.D. 18 novembre 1923, n.2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n.827 e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuo

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59;

 VISTA la legge 15 marzo 1997, n.59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e

amministrativa”;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO l’art. 36 del D.Lgs 50 del 18/04/2016 “Cod

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n.207); 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n.44, concernente “Regolamento concernente 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo

VISTE le dimissioni del Presidente del Comitato Genitori che fino allo scorso anno scolastico si occupava del 

diario scolastico 

VISTO il parere favorevole del Collegio dei Docenti; 

ATTESO che il costo totale presunto ammonta a 

ACCERTATE le risorse provenienti dalle famiglie

di procedere all’affidamento diretto alla ditta Spaggiari per l’acquisto

alunni dell’Istituto, dalla prima classe primaria alla terza classe secondaria. 

 

Ministero Istruzione, Università e Ricerca 
Istituto Comprensivo “Gianni Rodari”  

20080 Vermezzo (Mi) 

fax 0294943097 

rodari.gov.it 

miic873005@pec.istruzione.it 

Cod. Univoco fatturazione: UFW556 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO IL R.D. 18 novembre 1923, n.2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n.827 e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, concernente il Regolamento recante 

le Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59;

VISTA la legge 15 marzo 1997, n.59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO l’art. 36 del D.Lgs 50 del 18/04/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi, forniture”; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n.207); 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n.44, concernente “Regolamento concernente 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTE le dimissioni del Presidente del Comitato Genitori che fino allo scorso anno scolastico si occupava del 

llegio dei Docenti;  

ATTESO che il costo totale presunto ammonta a € 3.000 (tremila) IVA esclusa;  

e risorse provenienti dalle famiglie nel mese di settembre 2018;  

DECRETA 

di procedere all’affidamento diretto alla ditta Spaggiari per l’acquisto di n. 600 diari personalizzati per gli 

alunni dell’Istituto, dalla prima classe primaria alla terza classe secondaria.  

Dott.sa Maria 

 

VISTO IL R.D. 18 novembre 1923, n.2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n.827 e ss.mm.ii.;  

ve norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, concernente il Regolamento recante 

le Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n.59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

per la semplificazione 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

ice dei contratti pubblici di lavori, servizi, forniture”;  

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n.207);  

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n.44, concernente “Regolamento concernente le 

contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTE le dimissioni del Presidente del Comitato Genitori che fino allo scorso anno scolastico si occupava del 

00 diari personalizzati per gli 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.sa Maria BONECCHI 

MIIC873005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002383 - 26/06/2018 - C14 - Contabilità general - U


